

**Etter 2 sesonger i Norsk Tipping ligaen, kunne vi i frisk oktober-luft i Tønsberg juble for å være tilbake i 2. divisjon der vi (minst) føler at vi hører hjemme.**

Når det er sagt; sesongen var på ingen måte en sammenhengende triumfferd, og årsværste på Ullern banen samt et svært fortjent tap i Valhall advarte oss om, at uten å være opp mot vårt aller beste var vi intet åpenbart opprykkslag. Men, som en tidligere skiløper sa det; «**Det er viktigst å lede til slutt**».

*Årets største opplevelse for trenere, spillere og klubbledelse, men ikke minst Asker-supporterne var årets siste hjemmekamp på Føyka mot Nordstrand.*

*Trener Bredal hadde allerede en søvnløs natt etter stortapet i Valhall mot Gamle Oslo, planen for NIF-kampen tre uker senere klar: «**Scoring mot NIF før det er spilt to minutter, hente ballen – legge den på midtstreken og be NIF starte kjapt – deretter 2-0 før det var spilt fem.....**»*

*Som sagt, som gjort. Kampen inneholdt alt, flotte scoringer, redninger på strekene, rødt kort til oss, blussing og 1000 mennesker hvorav 100 av dem hyllet spillerne på banen i minuttene etter slutt.*

*Da Rafael Sorter i det 5. minutt gav oss ledelsen 0-1 en uke senere på Flint Arena, foregikk det meste av spenning etter dette via telefon fra Niffen. En stor takk er rettet til Frigg for deres innsats som til sammen med vår seier i Vestfold holdt til opprykk.*

#### **Pre-season / vår sesong;**

Nøkterne forberedelser uten treningsleir (i år også ..) men derimot med nykommeren «OBOS-Supercup» gav oss en fin vinter. Tydelig prioritering av fysisk trening i årets 2 første måneder gjorde at trenerne Bredal / Heggset gav Sander Emanuelsen frie hender, og han tok hardt tak i sine lagkamerater.

I perioder var mange av spillerne mer på EVO treningssenter, enn på Føyka.

Med fasit i hånd, ett riktig valg.

Når det er sagt og selv om laget presterte fra strålende og slik trenerne vil se det, til middels både i treningskamper og de første seriekampene merket vi forskjellen på laget fra 2023. Gode eksempel er kampen Kadettangen (1-4-seier), to uker før vi som serieleder tapte i en svak forestilling i varmen på Ullernbanen (2-1-tap).

#### **Høst-sesong;**

Man så allerede i juni / juli med 7 seiere på rappen tegn til at «**roffe-ball**» begynte å sette seg i lengre og lengre perioder, samtidig som man evnet å komme tilbake i kamper selv om man ikke startet som planlagt.

Imidlertid; To tap mot Frigg (borte) og Bærum (h) gjorde at noen sluttet å tro på opprykk..

Men heldigvis; trenerteamet og spillerne holdt fokus og sa til seg selv at dette kom til å vare helt inn. Etter tre strake september-seiere mot Ullern, Skeid2 og Åskollen, riktignok uten storspill kom et nytt og klart tap i Valhall der Gamle Oslo vant fortjent (4-1) og på ny meldte tvilen seg – nå til og med hos sportslig leder...



Så, **miraklet på Føyka mot Mjøndalen IF 2 i det 98. minutt** der Sander, Aaron og Kristoffer jublet hemningsløst for 2-1, som de begge sistnevnte mente å ha scoret - ble vitamininnsprøytingen vi alle trengte. **Kunne det være meningen allikevel?**

Etter brakseieren mot KFUM 2 (0-5) sto Nordstand på motsatt halvdel, og ca 1000 mennesker slo ring rundt gutta.

Kampen ble både en publikumsfest, men også en feiende flott offensiv kamp der gutta løp, duellerte, driblet, skjøt og headet ball i retning mot NIF-målet med et høyt nivå på det meste, før man avsluttet kampen med 10 mann! - redninger på streken og skudd i stanga (vår) – før dommeren endelig blåste av. Jubelen brøt løs, og det hele var i spill igjen.

Vi tok ikke igjen NIF på målforskjellen, men det var det eneste som manglet denne søndags formiddagen.



Kampen på Flint Arena helgen etter ble ikke like spektakulær når det kom til scoringer og prestasjoner, men desto mer spennende. Askers ledelse etter bare 5. minutter gjordet an man fikk drøye 85. minutter på pinebenken, før jubelen kunne slippes løs.

Trener Bredal sto på tribunen, etter rødt kort helgen før og spiste det han hadde av negler før jubelen slapp klokken 13.50 den 27. oktober. Vi noterer datoen 😊

Med Roman Fazi syk hjemme i Asker kunne kaptein Aaron ta en seiers-sigar i garderoben i sin siste kamp i Asker-drakt, før han tok med sine medsoldater hjem til Asker for å feire retur til 2. divisjon to år etter nedrykket: «**mission completed**»



### **Verdt å nevne - 2024:**

Magnus Bækken og Rafael Sorter på banen i 26 av 26 runder

Roman Fazi, toppscorer med - 21 mål  
Kristoffer Sinholdt Syvertsen nr. 2 på lista - 19 mål  
Totalt 71 målpoeng = 31 assist på de to!

14 spillere av spillerne på årets lag, har spilt ungdoms / juniorfotball for Asker Fotball

Spiten årets «kortspeller» – 1 rødt – 4 gule

Av 82 scoringer, kom 25 etter dødball